
Tiszacsege Város Önkormányzata 
 

K  I  V  O  N  A  T 
 

Tiszacsege Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
2017. május 30-án megtartott ülésének jegyzőkönyvéből 

 
 

82/2017.(V. 30.) KT. számú HATÁROZAT: 
 
 

az egészségügyi alapellátási körzetekről szóló rendelettervezetről 
 
Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete:   
 
1. Az egészségügyi alapellátási körzetekről szóló rendelettervezetet az előterjesztés szerinti 

tartalommal és formában megtárgyalta és azt jóváhagyja. 
2. Felkéri a polgármestert, hogy az 1. pontban foglalt rendelettervezetet véleményezés 

céljából küldje meg az Állami Egészségügyi Ellátó Központnak (1125 Budapest, Diós árok 
3.). 

3. Felkéri a polgármestert, hogy a 2. pontban foglaltak alapján véleményezett 
rendelettervezetet a képviselő-testület soron következő ülésére terjessze elő. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: Szilágyi Sándor polgármester 
 
 

K. m. f. 
 
 

   Szilágyi Sándor sk.      Dr. Bóné Mónika sk. 
       polgármester                hatósági irodavezető 
 
 
 
A kivonat másolat hiteléül:  
 
Tiszacsege, 2017. május 30.    
 
 
 Zsólyominé Gyenes Anikó 
      jegyzőkönyvvezető 
 



melléklet a 82/2017.(V.30.) KT. számú határozathoz:  
 

T E R V E Z E T 
 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
/2017.(… …) önkormányzati rendelete 

az egészségügyi alapellátási körzetek megállapításáról 
 
 
Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete az egészségügyi alapellátásról szóló 
2015. évi CXXIII. törvény 6. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, Magyarország 
helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 4. pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva, az egészségügyi alapellátásról szóló 2015. évi CXXIII. 
törvény 6. § (2) bekezdésében biztosított véleményezési jogkörében eljáró alapellátásért 
felelős országos módszertani intézet véleményének kikérésével a következőket rendeli el:  

1. § 
 

ÁLTALÁNOS RENDELKEZÉSEK 
 
Területi hatály: A rendelet területi hatálya Tiszacsege Város közigazgatási 

területére terjed ki. 
 
Személyi hatály: A rendelet személyi hatálya kiterjed a Tiszacsege Város 

közigazgatási területén területi ellátási kötelezettség körében 
önálló orvosi tevékenységet végző orvosokra, azaz háziorvosokra, 
a házi gyermekorvosra, a fogorvosokra. Kiterjed továbbá a 
védőnőkre, az ügyeleti ellátásban résztvevő megbízottakra, az 
iskola-egészségügyi orvosra és bölcsőde orvosra. 

 
Tárgyi hatály: A rendelet tárgyi hatálya kiterjed a házi orvosi ellátásra, házi 

gyermekorvosi ellátásra, fogorvosi ellátásra, ügyeleti ellátásra, 
védőnői ellátásra, iskola-egészségügyi ellátásra, bölcsőde orvosi 
ellátásra. 

 
Önálló orvosi tevékenység: A területi ellátási kötelezettség körében az önálló orvosi 

tevékenységről szóló 2000. évi II. törvény 1. § (2) bekezdés a) 
pontja szerint a háziorvos, a házi gyermekorvos és a fogorvos 
által nyújtott egészségügyi ellátás. 

 
2. § 

 
AZ EGÉSZSÉGÜGYI ALAPELLÁTÁSI KÖRZETEK 

 
(1) Háziorvosi tevékenység Tiszacsege Város közigazgatási területén három körzetben 

folytatható. Az egyes körzetekhez tartozó utcák jegyzékét jelen rendelet 1. melléklete 
tartalmazza. 

 
(2) Házi gyermekorvosi tevékenység Tiszacsege Város közigazgatási területén egy 

körzetben folytatható.  
 
(3) A fogorvos által nyújtott egészségügyi ellátás két körzetben folytatható. Az egyes 

fogorvosi körzetekhez tartozó utcákat jelen rendelet 2. melléklete tartalmazza.  



 
(4) Az egészségügyi alapellátáshoz kapcsolódó háziorvosi, házi gyermekorvosi és fogorvosi 

ügyeleti ellátás Tiszacsege Város Önkormányzata, Egyek Nagyközség Önkormányzata, 
és Újszentmargita Község Önkormányzata által közösen szervezett Tiszacsege Város 
Önkormányzata gesztorságával megvalósított 4066 Tiszacsege, Fő u. 42. szám alatti 
Központi Orvosi Ügyelet keretében történik. Ezen ellátás tekintetében Egyek, Tiszacsege, 
és Újszentmargita Tiszacsege székhellyel alkot egy körzetet.  

 
(5)  Védőnői ellátás Tiszacsege Város közigazgatási területén két körzetben folytatható. Az 

egyes körzetekhez tartozó utcák jegyzékét jelen rendelet 3. melléklete tartalmazza. 
 
(6) Iskola-egészségügyi ellátás Tiszacsege Város közigazgatási területén egy körzetben 

folytatható, melybe Tiszacsege Város teljes közigazgatási területe beletartozik.  
 
(7)  A bölcsőde orvosi tevékenység Tiszacsege Város közigazgatási területén egy körzetben 

folytatható, melybe Tiszacsege Város teljes közigazgatási területe beletartozik. A 
körzetbe a település 0-2 éves korú lakossága tartozik.  

 
(8) A vonatkozó egészségügyi tárgyú jogszabályok értelmében és az azokban foglalt 

kereteken belül – a betegnek/biztosítottnak garantált azon jogát, melynek értelmében 
az ellátást végző orvos megválasztásában dönteni jogosult – az alapellátási körzetek 
jelen rendelet általi megállapítása nem érinti.  

 
3. § 

 
ZÁRÓ RENDELKEZÉSEK 

 
(1) Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba. 
(2) Hatályát veszti az egészségügyi alapellátási körzetek megállapításáról szóló 

11/2016.(V.31.) önkormányzati rendelet. 
 

Tiszacsege, 2017. ……….. 
 
 
 
  Szilágyi Sándor      Dr. Bóné Mónika 
     polgármester              hatósági irodavezető 
 
 
 



1. melléklet a …/2017.(… ….) önkormányzati rendelethez 
 

HÁZIORVOSI KÖRZETEK TERÜLETI BEOSZTÁSA 
 
 

1. számú HÁZIORVOSI KÖRZET 

Közterület neve 
Arany J. 
Árpád 
Bartók 
Bárórész 
Batthyány 
Béke 
Bem 
Bocskai 
Búzavirág 
Deák F.  
Diófa 
Dózsa Gy. 
Eötvös 
Erdőgazdaság 
Erzsébet 
Gárdonyi G. 
Gátőrházak 
Határ 
Hársfa 
Hold 
Hunyadi 
Ibolya 
Kiss E.  
Kölcsey 
Munkácsy 
Muskátli 
Nap 
Nagymajor 
 

utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
tanya 

Nyugat 
Óvoda 
Pacsirta 
Pipacs 
Rezeda 
Rózsa 
Rozmaring 
Szegfű 
Szilágyi K. 
Tisza 
Tiszavirág 
Tompa 
Ültetés I. 
Ültetés II. 
Ürgés 
Vadrózsa 
Viola 
Víz 
Wesselényi 
Zátony I. 
Zátony II. 
Zátony III. 
Zátony IV. 
Zátony V. 
Zátony VI. 
Zátony VII. 
Zrínyi 

utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 

 
 
 



 
2. számú HÁZIORVOSI KÖRZET 

Közterület neve 
Ady E. 
Bercsényi 
Cserepes 
Esze T. 
Ipar 
Honvéd 
Játszótér 
József A. 
Kastély 
Kendergyár 
Kettős 
Kinizsi 
Liget 
Liszkai  
Liszt F. 
Madách 

utca 
utca 
tanya 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 

Pethő B.  
Rákóczi 
Széchenyi 
Táncsics 
Tavasz 
Teleki 
Temető 
Templom 
Tó 
Toldi 
Tóth F. 
Török B. 
Vasút 
Vécsey 
Víztorony 

utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 

 
 

3. számú HÁZIORVOSI KÖRZET 

Közterület neve 
Barna 
Báthori 
Bethlen 
Csokonai 
Csonka 
Csurgó 
Dobó 
Fő  
Hataj 
Homok 
Homokhát I. 

utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 

Homokhát II. 
Iskola 
Jókai  
Kazinczy 
Kisfaludy 
Kossuth 
Lehel 
Petőfi 
Szélső 
Vásártér 

utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 



2. melléklet a …/2017.(… ….) önkormányzati rendelethez 

 
FOGORVOSI KÖRZET TERÜLETI BEOSZTÁSA 

1. FOGORVOSI KÖRZETHEZ TARTOZÓ UTCÁK: 

Közterület neve Közterület neve 

Ady Endre 
Árpád 
Barna 
Bárórész 
Bartók Béla 
Batthyány 
Bem 
Bethlen 
Búzavirág 
Cserepes 
Csonka 
Csurgó 
Deák Ferenc 
Diófa 
Dobó 
Dózsa György 
Eötvös 
Erzsébet 
Esze Tamás 
Falashodály 
Fő 
Gárdonyi Géza 
Gátőrházak 
Ipar 
Hársfa 
Határ 
Hold 
Homok 
Homokhát I. 
Homokhát II. 
Honvéd 
Ibolya 
Inta 
Iskola 
Játszótér 
Jókai 
József Attila 
Kastély 
Kazinczy 
Kendergyár 
Kettős 
Kinizsi 
Kisfaludy 
Kiss Ernő 
Kossuth 

utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
tanya 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
tanya 
utca 
utca 
 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
tanya 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
tanya 
utca 
utca 
utca 
utca 

Kölcsey 

Liget 
Liszkai János 
Liszt Ferenc 
Madách 
Munkácsy 
Muskátli 
Orgona 
Pacsirta 
Pethő Bálint 
Petőfi 
Pipacs 
Rezeda 
Rózsa 
Széchenyi 
Szélső 
Szilágyi Károly 
Táncsics 
Teleki 
Temető 
Templom 
Tisza 
Tiszavirág 
Tó 
Tóth Ferenc 
Török Bálint 
Ültetés I. 
Ültetés II. 
Ürgés 
Vadrózsa 
Vásártér 
Vasútállomás 
Vécsei 
Viola 
Víz 
Víztorony 
Wesselényi 
Zátony I. 
Zátony II. 
Zátony III. 
Zátony IV. 
Zátony V. 
Zátony VI. 
Zátony VII. 

utca 

utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca  
utca 

 
 



2. FOGORVOSI KÖRZETHEZ TARTOZÓ UTCÁK: 
TISZACSEGE 

Közterület neve Közterület neve 

Arany János 
Báthori 
Béke 
Bercsényi 
Bocskai 
Csokonai 
Elek 
Erdőgazdaság 
Hataj 
Hunyadi 
Kecskés 
Lehel 
Nagymajor 

utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
tanya 
utca 
utca 
utca 
tanya 
utca 
tanya 

Nap 
Nyugat 
Óvoda 
Puszlika 
Rákóczi  
Sóskás 
Tavasz 
Toldi 
Tompa 
Vasút 
Zrínyi 
 

utca 
utca 
utca 
tanya 
utca 
tanya 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
 
 

ÚJSZENTMARGITA 

Közterület neve Közterület neve 

Ady Endre 
Akácos 
Alkotmány 
Arany János 
Béke 
Bem József 
Boytár 
Bödönhát  
Csegei  
Délibáb 
Dobó István 
Dózsa György 
Hunyadi 
Kossuth  
Margitaerdő 

utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
tanya 
út 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
tanya 
 

Margitai 
Mikroállomás 
Óvoda 
Petőfi 
Rákóczi 
Rózsa 
Szabadság  
Szélső  
Táncsics Mihály 
Tisza 
Vadász 
Váci Mihály 
Zrínyi 

utca 
 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
 

 
 
 
 
 



3. melléklet a …/2017.(… ….) önkormányzati rendelethez 
 

VÉDŐNŐI KÖRZET TERÜLETI BEOSZTÁSA 
 

I. VÉDŐNŐI KÖRZETHEZ TARTOZÓ UTCÁK: 

Közterület neve Közterület neve 
Zátony I-VII 
Ürgés  
Ültetés 
Üdülőtelep 
Bocskai  
Batthyányi  
Árpád  
Tisza  
Pacsirta  
Wesselényi  
Nagymajor 
Óvoda  
Arany János  
Kossuth  
Bartók Béla  
Erzsébet  
Iskola 
Hataj 

utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 

 Dobó István  
 Zrínyi  
 Jókai  
 Kazinczy  
 Nap  
 Nyugat  
 Eötvös  
 Bem  

Kazinczy 
Erdész ház 
Kölcsey  
Hold  
Vásártér  
Vécsey 
Madách  
Táncsics  
Templom  
Fő u 1-67 -ig 
 

utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
 

II. VÉDŐNŐI KÖRZETHEZ TARTOZÓ UTCÁK: 

Közterület neve Közterület neve 
Tavasz  
Deák Ferenc  
Temető  
Esze Tamás 
Bethlen  
Lehel 
Bercsényi  
Csokonai  
Kastély 
Toldi  
Liszkai  
Ady Endre 
Csurgó  
Kinizsi  
Fő  
Rákóczi  
Vasút 
Vasútállomás 

utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
 

Víztorony 
Barna  
Liget  
József Attila 
Liszt Ferenc 
Török Bálint 
Homokhát I-II 
Pethő Bálint  
Honvéd  
Gátőr ház 
Fő u. 69 számtól 
Tóth Ferenc 
Széchényi 
Kiss E. 
Petőfi 
Játszótér 
Báthory 
Teleki 

 

utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 

 


	K  I  V  O  N  A  T
	Tiszacsege Város Önkormányzat Képviselő-testületének
	Általános Rendelkezések
	Záró rendelkezések

	HÁZIORVOSI KÖRZETEK TERÜLETI BEOSZTÁSA

